
DÍLČÍ SMLOUVA č. 10

k Rámcově dohodě na podporu a rozvoj APV pro

vymáhání pohledávek — 2018 +

„ČSSZ - Legislativní změny a povinné úpravy APV 2019+"

formuláře INS 2021

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006—127001/0710

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace APV

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

KOMIX s.r.o.

Se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

IČO: 47117087

DIČ: CZ47117087

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12440

Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 217570063/0300

Zastoupená: _jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na podporu a rozvoj APV pro

vymáhání pohledávek — 2018 + uzavřené mezi nimi dne 6. 12. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“)

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

„Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

6.

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

úvoouí UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky Podpora a rozvoj APV pro

vymáhání pohledávek — 2018 +.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy

Č. 7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v místě plnění

specifikovaném v Příloze Č. 1 této Smlouvy.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

Maximální cena za poskytnuté Služby dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této

Smlouvy činí:

5 999 200,00 Kč bez DPH

tj. 7 259 032,00 Kč vč. DPH.

5.2 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy jsou:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatelé:

tel.:

e—mail:

 

 



Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

  

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace Služeb jako celku.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem, nebo ke dni,

kdy bude Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, Že Objednateli bylo

schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany

příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních

věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde-li ke Stanovení

výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 120 kalendářních dnů ode dne

nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany

nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady

a prohlašují, že mezi smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky,

jejichž splnění by mohla druhá smluvní strana požadovat.

 



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanoveníš 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, Že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne—li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla této Smlouvy a její přílohy budou mít přednost

ujednání těla této Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsaná osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Poskytovatelé uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze
V PrazSiiitálně iodepsal-

Digitálně podepsal Luboš Wimmer

LUbOS WImmer Datum=2021-O9-0910=40=08 Datum: 2021.08.13 14:09:08
+02'00' +0200.

Ceská republika — Ceská správa sociálního KOMIX s.r.o.

zabezpečení

Ing. Luboš Wimmer _

ředitel odboru implementace APV jednatel

 



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

1. SPECIFIKACE SLUŽEB

Služby dle této Smlouvy spočívají v následujících úpravách aplikačního programového vybavení

pro insolvenční řízení (dále jen „APV INS“ nebo „Aplikace“):

1) Úprava formulářů

a)

b)

C)

d)

Formuláře musí obsahovat funkce z insolvenčního rejstříku (dále jen „ISIR“) (a to kontroly,

našeptávač, okénko kalendář nebo automatické plnění dat, atd.), všechny strany a pole v

APV INS musí být editovatelné, podání u soudu musí být platné (jak u obálky, tak u příloh,

s platným podpisem). V APV INS budou pro potřeby formulářů upraveny nově obrazovky

pro nová řízení (nově zadanou přihlášku, uplatnění atd.), dříve zadaná data ve všech polích

na obrazovkách zůstanou uložena. Původní data, která se již přednastaví v současných

formulářích v APV INS, budou—li potřebná, zůstanou i v Aplikaci a přednastaví se i v

upravených formulářích. Nová nebo změněná pole budou naplněna údaji, pokud je APV INS

bude obsahovat. Zároveň budou nová nebo změněná pole plněna daty z podkladu (případně

věty v rozbalovací nabídce), která jsou již zasílána současným rozhraním mezi APV INS a

APV SPR. Data budou upravena jak pro přihlášku, uplatnění či vyrozumění bez podkladu,

tak s podkladem. Základní data ve všech formulářích budou nově sjednocena např. číslo

popisné a orientační bude uváděno ve všech formulářích, podobně i vkládání příloh bude

stejné ve všech formulářích.

V oddíle identifikace věřitele (ČSSZ) bude nově předvyplněný údaj o datové schránce (z

číselníku) a telefonu pověřence (z AAA portálu) v poli jiné kontakty. Nově bude v Aplikaci

nastaven i druh zástupce s rozbalovací nabídkou u přihlášky. V Aplikaci bude přednastaveno

pole v nabídce, že zástupce "není". Nově bude možné změnit přednastaveného zástupce

přes klíč, stejně jako je možné nyní měnit způsob odeslání přihlášky na soud.

Telefonní číslo pověřence bude předvyplňováno z AAA portálu, datová schránka bude

předvyplněna podle pracoviště, resp. korespondenční adresy pověřence.

Bude doplněna možnost vložení příloh v detailu vytvoření pohledávky u Popření. V seznamu

příloh a v detailu pohledávky u formuláře Popření bude umožněn způsob odeslání ve

formuláři jako u ostatních formulářů (rozbalovací nabídka bude obsahovat texty:

elektronicky, v listinné podobě a ve formuláři).

U nově přijatých řízení (dosud nepřevzatých) bude zohledněn i druhý dlužník, resp. dlužnice

(manželka), v případě společného oddlužení manželů. Budou zobrazena data obou manželů

při výběrech (PDF, EXCEL). Ve formulářích budou uvedeni dlužníci v pořadí, které odpovídá

pořadí v ISIR.

Nastavená pravidla pro určení pracoviště dlužníka budou platit podobně jako u jednoho

dlužníka, tzn., bude—li např. zjištěn jako plátce pojistného jeden z manželů, bude okresním

pracovištěm dlužníka OSSZ s poslední aktuální registrací plátce pojistného atd. V případě

společné resp. přiřazené kategorie okresního pracoviště dlužníků bude přednostně platit

vždy pravidlo řazení podle níže uvedených bodů:

a. plátce pojistného,

b. příjemce důchodových dávek,

c. ostatní dlužníci.

Vždy rozhoduje kategorie plátci pojistného s předností aktuálně platného otevřeného

pojistného vztahu před ukončeným pojistným vztahem a s přednostním tříděním OSVC před

zaměstnavatelem. Blíže bude přidělení společného pracoviště specifikováno v návrhu řešení.

Data o insolvenci o druhém dlužníkovi se propíší k jeho evidenci do kmenových evidencí

(dále jen „KE“) a do aplikace pro pojistné dávky a statistiky (APV NEM). Dále bude nově

možné opravovat data o druhém dlužníkovi přes ikonku klíče (rozpojení a napojení vazby s

KE). První příchozí data zasílána webovou službou v případě návrhu na oddlužení budou

porovnávána s KE (rodinný stav, pohlaví, FO, ICO datum narození).

 



e)

g)

Bude—li to možné, bude dlužník uveden na obrazovkách v Aplikaci jako první, dlužnice jako

druhá. V případě nalezení více než dvou spoludlužníků u pohledávky nahlásí APV INS

uživateli tuto událost a ten bude mít možnost provést ruční zásah pro výběr dat. Uživatel

bude mít také možnost vybrat si jen jednoho dlužníka.

V detailu řízení budou přidána na obrazovku data o druhém dlužníkovi, resp. dlužníci (dle

události z ISIR), data o druhém dlužníkovi, resp. manželce, bude možné vyhledávat z

obrazovky výběru řízení. Bude možné změnit data i o druhém dlužníkovi, resp. manželce.

Data o druhém dlužníkovi, resp. manželce, budou propsána i do dalších obrazovek v řízení

(např. hlasovacího lístku, vyrozumění, uplatnění atd.). V detailu řízení bude kromě dat

dlužníků u obou poznámka, že se jedná o plátce pojistného nebo, že je příjemcem

důchodových dávek atd., resp. u dlužníků v horní části obrazovky v detailu řízení v APV INS

budou informace k oběma dlužníkům a do existujících polí okresního pracoviště dlužníka a

plátce bude promítnuto zařazené vybrané pracoviště. Budou existovat kategorie/členění u

dlužníků samostatně a společně. Přiřazené (výběr z obou dlužníků) okresní pracoviště

dlužníků bude podkladem pro nabídku účtů, pro statistiky (pro výběr statistiky bude

obdobně fungovat i přiřazené pracoviště k plátcům pojistnému). Tzn. všechny úpravy, které

jsou umožněny v současné době u dlužníka, bude možné provést i u druhého dlužníka.

Ve formuláři Vyrozumění budou automaticky přednastavena aktuální data obsažená ve

formuláři jako dosud a budou doplněna i nová data. Z výše uvedeného důvodu budou

upraveny obrazovky např. detailu pohledávky (vyrozumění) v APV INS nebo obrazovka u

uplatnění. Názvy textových polí budou odpovídat názvům ve formuláři. Budou upravena i

příslušná potřebná data z podkladu pro formulář např. data o druhém dlužníkovi. Ve

formuláři v poli číslo účtu bude přednastaven VS a SS dlužníka.

— V případě řízení oddlužení manželů, tzn., budou—li oba dlužníci manželé, bude v odd. III

(identifikace dlužníků) předzaškrnuto okénko ve formuláři společné oddlužení manželů,

avpřednastaví se data obou manželů — jméno, příjmení, titul, adresa, datum narození a

ICO — viz nový formulář.

— V APV INS na OBR22a bude možné si zvolit u řízení oddlužení, budou-li dlužníci oba

manželé, přednastavení jednoho z dlužníků pro oddíl V, kde je umožněno přednastavit

jen jednu osobu s dispozičním oprávněním (automaticky bude přednastaven dlužník,

kterého bude možné v Aplikaci změnit na dlužnici, tzn., že v Aplikaci v poli osoba s

dispozičním oprávněním budou uvedeni oba dva dlužníci s možností výběru, který z

dlužníků bude uveden ve formuláři jako osoba s dispozičním oprávněním v řízení

oddlužení.

— V detailu pohledávky se změní popis pole např. místo "z toho příslušenství" bude nově

uvedena jistina (v detailu pohledávky uplatnění resp. vyrozumění budou uvedena pole

celková výše, jistina a zbývá k uspokojení). V tomto smyslu se bude plnit detail

pohledávky daty z podkladu. Text pole právní důvod vzniku bude změněn na důvod

vzniku pohledávky.

— U uplatnění bude doplněna tabulka, která je u přihlášky nebo u vyrozumění a zobrazuje

data o druhu titulu, VS, SS (+ bude uvedeno pořadí, výše uplatněné pohledávky a

obdobi). Data v tabulce a v nových polích budou plněna daty z podkladu z APV SPR.

V detailu vyrozumění bude možné doplnit rozbalovací nabídku o cca 5 vět, případně bude

upraven stávající text v rozbalovací nabídce. U formuláře Popření se automaticky

přednastaví aktuálně obsažená data ve formuláři jako dosud a doplní se nová data. Z výše

uvedeného důvodu bude v Aplikaci upravena obrazovka detailu popření, viz formulář na

ISIR, názvy textových polí budou odpovídat názvům ve formuláři. Bude dopracována

nabídka všech ostatních věřitelů (kromě CSSZ) umožňující výběr věřitele, jehož pohledávka

bude popírána seznamem věřitelů u řízení (podle OBR03f s potvřebnými daty). vaéřitele,

jehož pohledávka se popírá, se přednastaví také adresa/sídlo, ICO a u FO také RC, datum

narozeni a osobni stav (bude např. doplněna možnost zadat osobní stav věřitele, jehož

pohledávka se popírá, viz rozbalovací nabídka dle formuláře na ISIR).

— V APV INS bude změněna obrazovka popření (OBR24) dle odd. IV "Popírané

pohledávky" a dle odd. V "Petit" formuláře.

 



h) V hlasovacím lístku se automaticky přednastaví aktuální data obsažená ve formuláři jako

dosud a doplní se nová data. Bude opravena obrazovka v detailu hlasovacího lístku, na

OBR03g nebude volba hlasovacího lístku, volba druhu hlasovacího lístku bude uvedena

rovnou v detailu hlasovacího lístku. Ze třech formulářů hlasovacích lístků bude jeden

formulář. Názvy textových polí budou odpovídat názvům ve formuláři.

— V případě oddlužení manželů, tzn., budou—li dlužníci oba dva manželé, bude dle oddílu

II ve formuláři (identifikace dlužníků) předzaškrnuto okénko ve formuláři společné

oddlužení manželů, va přednastaví se data obou manželů - jméno, příjmení, titul, adresa,

datum narození a ICO - viz formulář.

— Nově bude opravena obrazovka detailu hlasovacího lístku dle oddílu V formuláře; nově

bude přidáno a plněno daty pole zajištěná/nezajištěná pohledávka a přihlášky věřitele

(tj. pořadové číslo podané přihlášky např. ve formátu P1). Data o výši zajištěných

pohledávek a nezajištěných pohledávek budou přednastavena dle dat z odeslané

přihlášky. Pořadové číslo podané přihlášky, bude—li ho možné přednastavit, bude

přednastaveno také. Popisek v detailu hlasovacího lístku se změní i v Aplikaci ze „Schůze

svolána na den“, na „schůze věřitelů svolána na den“. Bude odstraněno pole „podal

přihlášku“ v detailu hlasovacího lístku. U hlasovacího lístku reorganizačního plánu, u jiné

osoby FO bude doplnéna možnost zadat i osobní stav dle rozbalovací nabídky

(rozvedený atd.).

V Přihlášce budou automaticky přednastavena aktuální data obsažená ve formuláři jako

dosud včetně toho, že budou přednastavena nová data. Z výše uvedeného důvodu budou

opravena i pole v detailech pohledávek včetně funkcí. Budou upravena i příslušná potřebná

data z podkladu pro formulář např. daty o druhém dlužníkovi. Nově se bude přednastavovat

pole sjinými daty v oddíle V ve formuláři. Formulář obsahuje jinou funkci u počítání

pohledávek, proto se funkce nastaví i v Aplikaci (počet pohledávek bude nově počet titulů

u typu hromadná pohledávka tzn., bude—li pohledávka složena ze dvou titulů, bude nově

uveden počet dvě pohledávky nikoliv jedna jako dosud). Názvy textových polí budou v APV

INS odpovídat názvům ve formuláři. Počítání pohledávek v APV INS bude shodné s novým

formulářem, nově bude obsahovat dílčí pohledávky (pro každý řádek označení listiny), v

záhlaví bude uvedeno v případě např. dvou pohledávek číslování 1—2, v případě tří

pohledávek 1-3 atd., dojde—li ke změně, bude možné měnit dílčí pohledávky. Počet

vložených stran se automaticky přednastaví, nově bude uveden počet nepodřízených

pohledávek v oddíle V. Oddíl VI přílohy bude nově obsahovat počet velikosti elektronicky

vložených příloh (funkce je přímo z ISIR).

— V případě řízení oddlužení manželů, tj. budou—li dlužníky oba manželé, bude dle oddílu

II ve formuláři (identifikace dlužníků) předzaškrnuto okénko ve formuláři společné

oddlužení manželů a přednastaví se data obou manželů - jméno, příjmení, titul, adresa,

datum narození a ICO - viz formulář.

— V oddíle III v novém poli formuláře „identifikátor“ bude uveden VS a SS (VS a SS se

nebude uvádět v poli číslo účtu, ale v poli identifikátor).

— Druh příslušenství bude přednastaven dle ISIR z nabídky ve formuláři, v případě, že v

Aplikaci bude uvedeno příslušenství penále, přednastaví se ve formuláři z rozbalovací

nabídky dle ISIR „penále veřejnoprávní pohledávky“. V případě, že v Aplikaci bude

uvedeno příslušenství exekuční náklady, bude přednastaveno ve formuláři dle

rozbalovací nabídky „Jiné příslušenstvíl). V APV INS stávající tři druhy příslušenství

zůstanou stejné a budou uvedeny v první rozbalovací nabídce (první rozbalovací

nabídka, bude nově fungovat podle zvoleného druhu titulu). Nově bude APV INS

obsahovat funkci příslušenství 2 ISIR (např. lze zadávat i více řádků k druhu a způsobu

výpočtu příslušenství pro jeden titul/označení listiny, nebo u typu hromadné pohledávky

se číslují i pohledávky u příslušenství a čísla pořadí je možné měnit, existuje nabídka

pořadí). V Aplikaci bude nově vytvořena i druhá rozbalovací nabídka u pole druhu

příslušenství, nezávislá na volbě druhu titulu tzn., bude existovat při jakékoliv volbě

titulu, v rozbalovací nabídce bude nově vytvořena nabídka druhů příslušenství 2 ISIR.

Bude upravena funkce příslušenství dle ISIR v detailech pohledávek (u typu hromadná

pohledávka bude fungovat přednastavení pole způsobu příslušenství podle druhu

vybraného titulu včetně zvolených vět z rozbalovacích nabídek a to pro každou listinu

(podobně nyní např. funguje splatnost a vykonatelnost, jakmile se propíše částka např.

u vykonatelnosti, přednastaví se řádek o vykonatelnosti s částkou). Bude rozšířena

nabídka textu v našeptávačích u příslušenství (první dvě věty v rozbalovací nabídce u

 



j)

2)

a)

b)

C)

d)

exekučních nákladů bude možné vložit najednou do pole způsobu výpočtu). Nově bude

upravena funkce rozbalovacích nabídek i podle druhu titulu ve všech detailech

pohledávek (jednotlivých či hromadné) tzn. např., bude—li zvolen druh titulu výkaz

nedoplatků, automaticky se přednastaví jako druh příslušenství penále a přednastaví se

i prvni véta z první rozbalovací nabídky ke způsobu výpočtu. U pole důvodu vzniku se

přednastaví pole 2 rozbalovací nabídky, bude rovnou přednastavena první věta z

rozbalovací nabídky podle zvoleného druhu titulu (v typu hromadná pohledávka, bude—

li uveden výkaz nedoplatků, platební výměr zobrazí se jen jedna věta (první z nabídky).

— Při zadávání dat u typu zajištěných pohledávek budou nově přejmenovány názvy

zajištění v Aplikaci podle názvů z ISIR. V detailu vybraného typu zajištěných pohledávek

v APV INS v poli majetek tvořící předmět zajištění se přednastaví pole 2 rozbalovací

nabídky "nemovitý majetek" a druh nemovité věci se přednastaví "LV". U některých

typů zajištění např. existují nová pole v typu vybraného zajištění "rozsah zajištění" v

popisu majetku a „rozsah ručení" v popisu u ručitele, proto budou pole přidána i v

Aplikaci. Bude předzaškrtnuto pole majetek tvořící předmět zajištění v Aplikaci. Budou

přepsány názvy polí podle ISIR v Aplikaci.

— Ve formuláři budou přednastavena data o původní výši jistiny v titulu, v Aplikaci bude

pole původní výše jistiny v detailu jednotlivých pohledávek (pole bude možné editovat).

Pole původní výše jistiny bude nově přednastaveno i z podkladu z APV SPR.

— Bude provedena úprava či rozšíření položek v rozbalovací nabídce cca o 10 položek

(např. bude doplněna věta do rozbalovací nabídky k příslušenství pro penále: "Od 1. 1.

1995 do 31. 12. 2006 sazba penále činila 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení,

od 1. 1. 2007 činí sazba penále 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení."). Bude

vytvořena nově rozbalovací nabídka u zajištěné pohledávky v kolonce „výpočet dle §

171“ a bude přednastavena věta v rozbalovací nabídce „Pohledávka se dále neúročíl.

— U funkce vykonatelnosti a splatnosti typu jednotlivá pohledávka již nebude možné

přidávat řádek o splatnosti. Nebude existovat ani pole pořadí u splatnosti žádné z

pohledávek (pole splatnosti bude upraveno). Bude změněn popisek u pole splatnosti ze

„splatnost nejst. č. závazku od“ na „je splatná od“).

Ve formulářích bude zkratka ČR rozepsána v poli věřitel, tzn. text "ČR — Ceská správa

sociálního zabezpečení" se změní na "Ceská republika - Ceská správa sociálního

zabezpečení".

Úpravy funkcí APV INS „

lěucle upravena funkčnost původních 3 statistik (souhrnné součty k 7 pracovištím CSSZ a

CSSZ). Bude doplněna statistika STO4 pro uplatnění, bude obsahovat podobná data, jako

jsou obsažena v ST03. Bude doplněna nově statistka STOS a ST06. ST05 bude statistika

ukončených insolvenčních řízení, za ukončená řízení budou považována řízení, kde bude v

APV INS nastaveno pole datum ukončení, dále bude zahrnovat data k odeslaným

přihláškám, uplatněním včetně úhrad. ST06 bude statistika odeslaných zpětvzetí, statistika

bude obsahovat i rozdéleni na typy zpětvzetí).

Bude možné zadávat a zpracovat přípis jako zpětvzetí.

U úhrad při potvrzení zaslaných přes rozhraní (KP) bude doplněna možnost vložit text do

poznámky.

Bude zviditelněna poznámka v případě, že bude existovat text v poznámce (OBR03a). U

poznámek, pokud je to možné, bude doplněno pořadí a datum zápisu poznámky.

Bude změněna měkká kontrola při psaní textu do poznámky při volbě tlačítka "zpracováno"

u podkladu na pevnou kontrolu (vždy bude nutné vypsat poznámku, proč bylo zvoleno

tlačítko "zpracováno"). S tím souvisí i možnost umožnit navrácení stavu na předchozí stav,

pokud se podklad dostane do stavu zpracováno tímto způsobem.

Pokud se u dlužníka odstraní žlutý trojúhelník (osoba se ztotožní s KE) na obrazovce detailu

řízení, automaticky bude odstraněn zobrazený trojúhelník na všech místech u řízení např. u

podkladu, v poli přenos atd. Dojde k opravě dat u žlutého trojúhelníku, v současné době

Aplikace chybně zobrazuje data o dlužníkovi či organizaci (např. u řízení, které je vedeno

ke dlužníkovi FO se v trojúhelníku zobrazí „organizace Ryšavý nebyla dohledána v KE").

Bude také umožněno opravit změnu názvu, nebo bude možné rovnou aktualizovat dlužníka

na první a druhé obrazovce. Bude rozšířena rozbalovací nabídka 0 3 položky textu v záložce

 



g)

h)

j)

v seznamu příloh u názvu přílohy (Exekuční příkaz č. j. ze dne, Popření, Dopis) a to i v

detailu pohledávek.

Bude provedena změna pořadí v záložce úhrad — nově na řazení od nejstarších úhrad k

nejnovějším. v

Bude rozšířena nabídka vyhledávání o řízení CSSZ, u kterých existuje rozpracovaná přihláška

či uplatnění (formuláře nebyly odeslány). Např. přidáním pole "rozpracovaný formulář" na

obrazovku výběr řízení (volbou zaškrtnutí).

Bude provedena úprava hromadného převzetí řízení a předání + možnost vyhledávání řízení,

která jsou k převzetí (předaná řízení k převzetí), včetně zobrazení dat v EXCELU.

Bude upravena funkčnost statistiky ST02, nebude se vycházet z dosavadních dat o způsobu

řešení úpadku, ale ze záložky historie stavu řízení (jen stavy úpadku, oddlužení,

reorganizace a konkurz). Za vybrané období se bude ve statistice nově způsob řešení

úpadku " oddlužení, reorganizace, konkurz a neurčeno" vztahovat k datu od "do". Např.,

jestliže bude úpadek k datu 28. 11. 2020 a při výběru statistiky bude zadáno období od 1.

1. 2020 do 31. 12. 2020, budou se údaje k odeslané přihlášce zobrazovat ve sloupci

neurčeno. Bude-li již existovat dne 3. 1. 2021 událost "Usnesení o konkurzu" a při výběru

období již bude zvoleno datum od 1. 1. 2020 do 3. 1. 2021, budou se údaje k odeslané

přihlášce zobrazovat ve sloupci konkurz.

Detailní popis úprav bude uveden v dokumentech „Návrh řešenfl.

2. HARMONOGRAM

Hodnoty v harmonogramu jsou maximální lhůty pro realizaci konkrétní etapy a uvádějí počet

kalendářních dní. Hodnota „T“ je datum nabytí účinnosti této Smlouvy.

 

 

 

 

 

     

Etapa ::irrtíllíacm Popis plnění Do termínu

Etapa 1 FM 1 vipra’covamIa predani analyticke dokumentace (Navrh T + 90

reseni) pro upravu C|S|0 1.

Vypracování a předání odsouhlasené aktualizované

technické dokumentace (instalační, administrátorská,

uživatelské příručky) a zdrojových kódů se

Etapa 2 FM 2 zapracovanou upravou CIS|0 1 na dohodnutem mediu. T + 150

Otestovaná a plně funkční verze APV INS se

zapracovanou úpravou číslo 1 je předána k instalaci do

produkčního prostředí.

Provedení instalace plně funkční verze APV INS se

Etapa 3 zapracovanou úpravou číslo 1 do produkčního prostředí T + 160

Objednatele.

14 kalendářních

Poskytování zvýšené podpory APV INS s provedenou an Od nasazeni
, „, , „ , v , upraveneho APV

Etapa 4 FM 3 upravou CIS|O 1 po nasazeni do produkcniho prostredi „ ,
. do produkcniho

Objednatele. „ ,

prostredi

Objednatele

Etapa 5 FM 4 Vyvpra'covanira predani analyticke dokumentace (Navrh T + 120

reseni) pro upravu C|S|0 2.

 

 

 



 

Vypracování a předání odsouhlasené aktualizované

technické dokumentace (instalační, administrátorská,

uživatelské příručky) a zdrojových kódů se

Etapa 6 FM 5 zapracovanou úpravou číslo 2 na dohodnutém médiu. T + 170

Otestovaná a plně funkční verze APV INS se

zapracovanou úpravou číslo 2 je předána k instalaci do

produkčního prostředí.

 

Provedení instalace plně funkční verze APV INS se

Etapa 7 zapracovanou úpravou číslo 2 do produkčního prostředí T + 180

Objednatele.

 

14 kalendářních

dní od nasazení
Poskytovani zvysene podpory APV INS s provedenou upraveného APV

Etapa 8 FM 6 upravou CIS|0 2 po nasazeni do produkcniho prostredi do produkčního

Objednatele. „ ,

prostredi

Objednatele     
 

3. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Akceptace dílčích plnění proběhne v souladu článkem 9. Rámcové dohody.

Akceptační kritérium pro Etapu 1 (fakturační milník FM 1)

. Předání odsouhlasené analytické dokumentace (Návrh řešení), popisující požadovanou

úpravu číslo 1 v APV INS na flash disku, DVD nebo CD.

Akceptační kritérium pro Etapu 2 (fakturační milník FM 2)

. Předání odsouhlasené aktualizované technické dokumentace (instalační,

administrátorská, uživatelská příručka) a zdrojových kódů celého APV INS se

zapracovanou úpravou číslo 1 na flash disku, DVD nebo CD.

. Předání otestované a plně funkční verze APV INS se zapracovanou úpravou číslo 1

k instalaci do produkčního prostředí.

Akceptační kritérium pro Etapu 4 (fakturační milník FM 3)

. APV INS se zapracovanou úpravou číslo 1 je nainstalované v produkčním prostředí a

plně funkční.

. Ze strany Poskytovatele byla poskytnuta zvýšená aplikační podpora APV INS po nasazení

do produkčního prostředí Objednatele v rozsahu 2 týdnů v souladu s čl. 7. odst. 7.3

Rámcové dohody.

Akceptační kritérium pro Etapu 5 (fakturační milník FM 4)

. Předání odsouhlasené analytické dokumentace (Návrh řešení), popisující požadovanou

úpravu číslo 2 v APV INS na flash disku, DVD nebo CD.

Akceptační kritérium pro Etapu 6 (fakturační milník FM 5)

. Předání odsouhlasené aktualizované technické dokumentace (instalační,

administrátorská, uživatelská příručka) a zdrojových kódů celého APV INS se

zapracovanou úpravou číslo 2 na flash disku, DVD nebo CD.

. Předání otestované a plně funkční verze APV INS se zapracovanou úpravou číslo 2

k instalaci do produkčního prostředí.

 



Akceptační kritérium pro Etapu 8 (fakturační milník FM 6)

. APV INS se zapracovanou úpravou číslo 2 je nainstalované v produkčním prostředí a

plně funkční.

. Ze strany Poskytovatele byla poskytnuta zvýšená aplikační podpora APV INS po nasazení

do produkčního prostředí Objednatele v rozsahu 2 týdnů v souladu s čl. 7. odst. 7.3

Rámcové dohody.

4. SPECIFIKACE CENY A FAKTURAČNÍ MILNÍKY

Maximální počet člověkodní (dále jen „ČD“), cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro plnění

podle této Smlouvy:

 

Role Počet ČD Sazba za CD Celkova cena

v Kč bez DPH v Kč bez DPH

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

I

Senior vývojař č. 1

 

I

Senior vývojař č. 2

 

Tester

 

Specialista pro databáze

  

 

Celkem 5 999 200,00 Kč

  

Přehled cen dílčích plnění (fakturačních milníků):

 

Fakturační milník Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH

FM 1

FM 2

FM 3

FM 4

FM 5

FM 6

Celkem 5 999 200,00 Kč 7 259 032,00 Kč

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM 1:

 

Sazba za ČD Celková cena

Ro'e Pocet CD v Kč bez DPH v Kč bez DPH

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému 

 

 

 



 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

Senior vývojář č. 1

 

Senior vývojář č. 2

 

Tester

 

Specialista pro databáze

 

Celkem

 

  
Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM 2:

 

Sazba za ČD Celková cena

Ro'e Pocet CD v Kč bez DPH v Kč bez DPH

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

I

Senior vývojař č. 1

 

I

Senior vývojař č. 2

 

Tester

 

Specialista pro databáze

  

 

Celkem

 

Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM 3:

 

Sazba za ČD Celková cena bez

Role Pocet CD bez DPH DPH

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

Senior vývojář č. 1

 

I

Senior vývojař č. 2

 

Tester 

 

 

 



 

Specialista pro databáze

 

Celkem

 

  

Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM 4:

 

Sazba za ČD Celková cena

Ro'e Pocet CD v Kč bez DPH v Kč bez DPH

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

Senior vývojář č. 1

 

I

Senior vývojař č. 2

 

Tester

 

Specialista pro databáze

  

 

Celkem

 

Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM 5:

 

Sazba za ČD Celková cena

Ro'e Pocet CD v Kč bez DPH v Kč bez DPH

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

Senior vývojář č. 1

 

I

Senior vývojař č. 2

 

Tester

 

Specialista pro databáze

  Celkem 

 

 



Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných roli pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM 6:

 

Role Počet ČD Sazba za CD Celkova cena bez

bez DPH DPH

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

Senior vývojář č. 1

 

Senior vývojář č. 2

 

Tester

 

Specialista pro databáze

 

Celkem 

 

 

5. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

6. SOUČINNOST

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele

v rozsahu dle čl. 6 Přílohy č. 1 Rámcové dohody. Jednotlivé požadavky na součinnost budou ze

strany Poskytovatele konkretizovány podle postupu projektu na projektových schůzkách nejpozději

14 dní před požadovaným aktem součinnosti.

7. STANDARDY IKT ČSSZ

Služby budou provedeny dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů je uveden

v následující tabulce.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

1. std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.pdf Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace pracovní Standard systémové konfigurace pracovní

6. . . 3.00

stanice 3.00.pdf stanice

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_Í

8. Štgčprawdlareleasemanagementu_apv_1_2_ Standard Release managementu 1_2_7

9. std_net_2.0.pdf Standard sít'ové infrastruktury 2.0
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Programátorské konvence.NEl' 2.0 — , , 1 0 1

1 . . _ _0 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence NEI' 9

11. BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.pdf Standard pro tvorbu apllkaCI pro Microsoft 2.01

BizTalk server

. Požadavky na nové aplikace při integraci

12. . . ,AAA_Pozadavky_na_apl|kace_v9 04 pdf do AAA portalu 9-04

Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Oracle_0.5 Standard pro tvorbu, předávání a

13. „ „ , . o . , 0.5

.pdf spousteni skriptu v databa2|ch Oracle

API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:
Standard API rozhraní systému ,

14. WS_API_DMA — Standard rozhrani pro 4.3

DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4_3.pdf ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Standard provozu databáze Oracle 1.13

16. std_srv_O.42.pdf Standard systemove konfigurace 0-42

aplikacnich serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter firm Standard komunikace Servicedesku

18. , . . 1.00

v1_00.doc s externimi firmami

19. „ , Standard provozních prostředí v prostředí

Std provoz prostredi v4.pdf IKT ČSSZ.docx 4.00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

Standard požadavků na formu a obsah logů Standard požadavků na formu a obsah

21. „ 1.00

v1.00.pdf logu

Standard Připravenost IIS ČSSZ na otevřená Standard Připravenost IIS ČSSZ na

56.1. „ , 0.4

data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

56.4. Standard Využívání datového katalogu.pdf Standard využívání datového katalogu 0.5

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5
 

 

 


